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Uczestnicy
postepowania przetargowego

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO

W odpowiedzi na otrzymane zapytania dotyczace postgpowania o udzielenie zamdwienia
prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonego, ktorego przedmiotem jest ,.Przebudowa
drogi powiatowej nr 2709P odec. Opalenica — Lwowek etap I” zawarte w pismach
Wykonawcow, Zamawiajgcy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) udziela

nastgpujacych wyjasnien:

Prosze o wyjasnienie nastepujacych kwestii:

1y

2)

Czy zamawiajacy przewiduje przestawienie istniejacych kraweznikow. Wedtug
oferenta istnieje ryzyko osuniecia kraweznikow w trakcie wykonywania rozbidrek
istniejacej, nienosnej konstrukeji nawierzchni 1 wykonywania nowego koryta.
Prosimy o dodanie pozycji - przestawienie kraweznikow drogowych.

Odpowiedz: Przewiduje sie przestawienie istniejacych krawgznikow. W zwigzku z
tym zamieszczamy zamienny przedmiar robot.

Oferent prosi o uszczegdlowienie, na jakiej szerokosci ma by¢ utozona warstwa nr 6
wg rys. nr 3 PKO tj. warstwa sScieralna?

Odpowiedz: Wszystkie warstwy majg by¢ utozone zgodnie z przedmiarem robot oraz
rysunkiem nr 3 PKO. W zwiazku powyzszym zamieszczamy zamienny przedmiar

robdt oraz zamienny rysunek nr 3.

Prosimy o wskazanie, jakie materialy z rozbiorki stanowi¢ beda whasnosc
zamawiajacego i gdzie nalezy je odwiez¢? Podanie odleglosci odwozu jest
warunkiem rzetelnie przygotowanej oferty.

Odpowiedz: Wszystkie materiaty  rozbidrkowe beda stanowi¢  whasnosc
Zamawiajacego, nalezy je odwiez¢ na obwod drogowy w miejscowosci Opalenica.




